БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
?АЛТЫМАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452401, с.?алтыман ауылы, М2кт2п урамы, 6
тел. (34795) 2-71-07, факс 2-71-21
e-mail: kaltimanovo@rambler.ru
	   [image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛТЫМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452401, с. Калтыманово, ул. Школьная, 6

тел. (34795) 2-71-07, факс 2-71-21

e-mail: kaltimanovo@rambler.ru

КАРАР                                                                                      РЕШЕНИЕ

О проведении публичных слушаний по проектам решений Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

Во исполнение Федерального закона от 6.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 11 Устава сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:
1. Обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Калтымановский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Калтыманово, ул. Школьная д. 6 и на официальном сайте администрации сельского поселения Калтымановский сельсовет (www. kaltiman.sp-iglino.ru) следующие проекты решений Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан:
- О бюджете сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов;

- О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства на земельных участках, находящихся в административных границах сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан (далее проекты решения).
2. Провести публичные слушания по проектам решений 05 декабря 2019 года в 16:00 ч. в здании администрации сельского поселения Калтымановский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Калтыманово, ул. Школьная д.6 (кабинет главы).
3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам решений в следующем составе:
-Файрушина Зифа Рустямовна – депутат от избирательного округа № 1, председатель Комиссии.

-Теплов Сергей Николаевич– депутат от избирательного округа № 7, заместитель председателя Комиссии.
-Абдеев Ильдар Ирикович – депутат от избирательного округа № 10, секретарь Комиссии;
- Колбин Владимир Витальевич- депутат от избирательного округа № 8, член Комиссии;

- Мельникова Светлана Федоровна- землеустроитель первой категории администрации сельского поселения Калтымановский сельсовет.

4. Утвердить порядок учета предложений по проектам решений (прилагается).

5. Письменные предложения, замечания, заявки жителей сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район по проектам решений направлять в Совет сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан с 19 по 28 ноября 2019 года (включительно) по адресу: с. Калтыманово, ул. Школьная д. 6 (кабинет управляющего делами) в рабочие дни.
6.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Калтымановский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Калтыманово, ул. Школьная д. 6 и на официальном сайте администрации сельского поселения Калтымановский сельсовет (www. kaltiman.sp-iglino.ru).
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности (председатель Абдеев И.И.).
Глава сельского поселения:                                                        Ф.М. Мосейчук

с. Калтыманово
13 НОЯБРЯ  2019 г.
№ 28